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SPECIFIKIME
TEKNIKE

Objekti: Blerje rere per plazhet publike 













SPECIFIKIME TEKNIKE
· Rere e lare lumi:
Karier lumi;
Kerkesat e granulometrise
Rëra duhet të jetë rërë natyrore lumi ose rere lavatrice ne makineri, e përbërë nga grimca të forta dhe të pastra, të qarta në ngjyrë dhe në formë sferike.
Rëra duhet të jetë e pastër dhe pa substanca organike, baltë, apo papastërti të tjera. 
Përbërja e granulimit të rërës duhet të jetë me një granulim nga 1 mm deri në    7 mm.
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